Prefeitura Municipal de Urupês
-------------------------------------CNPJ 45.159.381/0001-94---------------------------------

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 – Centro - Fone/Fax: (17) 3552-1144 – CEP 15850-000 – URUPÊS – SP

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO Nº. 02/2023

O Prefeito Municipal de Urupês, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em

consonância com o Artigo 37, inciso II, da Constituição Federal e demais Legislações pertinentes, torna

público o Edital de Convocação para as Provas Objetivas do Concurso Público nº 02/2023.

Os candidatos estão convocados para a realização das mesmas no dia 29/10/2023, as 9 horas nos

locais abaixo descritos:

Os portões serão abertos aos candidatos com 30 (trinta) minutos de antecedência do horário de início

das provas acima especificados para que os mesmos tomem conhecimento dos locais onde serão aplicadas

as mesmas, não sendo permitida, em hipótese alguma a entrada de candidatos após o fechamento dos

mesmos.

QUADRO DE HORÁRIO DAS PROVAS

Cargos Horário das
Provas

Local

✓ Agente de Combate a Endemias
✓ Atendente
✓ Fisioterapeuta

9 horas

EMEF. Maria da Glória R. L. de Almeida
Rua Januário Barbosa nº 264 – Centro

Urupês/SP

✓ Encanador e Serviços Gerais
✓ Enfermeiro
✓ Farmacêutico
✓ Fonoaudiólogo
✓ Motorista
✓ Operador de Máquinas Rodoviárias

✓ Pedreiro
✓ Terapeuta Ocupacional

9 horas

EMEF. Prof. Athayr da Silva Rosa
Rua Marechal Castelo Branco nº 50 –

Centro – Urupês/SP

✓  Procurador Jurídico
✓ Técnico de Enfermagem

9 horas

Colégio Chafik Saab

Rua José Bonifácio nº 804 – Centro –
Urupês/SP

Prefeitura Municipal de Urupês
-------------------------------------CNPJ 45.159.381/0001-94---------------------------------

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 – Centro - Fone/Fax: (17) 3552-1144 – CEP 15850-000 – URUPÊS – SP

2

Os candidatos deverão comparecer ao local designado para as provas munidos de DOCUMENTO

DE IDENTIFICAÇÃO COM FOTO (sem o qual não será possível a realização das mesmas), comprovante de

pagamento (somente aos candidatos que não tiveram seus nomes homologados) e caneta azul ou preta para

a realização das Provas Objetivas.

Município de Urupês/SP, 20 de outubro de 2023.

ALCEMIR CASSIO GREGGIO

Prefeito do Município